


Edição 1.625 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO 012/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
CREDENCIAMENTO 001 FMS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DOQXTDN3-16KXZD2U-IGQWGAPQ-1KSPKBU5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A  Prefeitura  Municipal  de  MACAJUBA  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação:
Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  012/2021.  Tipo:  Menor  Preço  por  lote.  Objeto:  Contratação  de

empresa para fornecimento de medicamentos,  para atender as  demandas do Fundo Municipal  de

Saúde  de  Macajuba. Sessão  de  Abertura:  24/03/2021,  às  08:30h.  Local:  www.licitacoes-e.com.br.
Informações: telefone: (74) 3259 2126. COD. Licitações-e: [nº 861009]; Luciano Pamponet de Sousa  –
Prefeito.

Edição 1.625 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO 012/2021

Certificação Digital: DOQXTDN3-16KXZD2U-IGQWGAPQ-1KSPKBU5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



CREDENCIAMENTO N.º 001/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

 A  Comissão  Permanente  de  Licitações,  instituída  pela  Decreto  n°  048/2021,  divulga  o

resultado do julgamento dos documentos de habilitação das Pessoas Jurídicas e/ou Físicas, a

seguir: Credenciamento n.º 001/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS JURÍDICAS

E/OU FÍSICAS NA ÁREA DA SAÚDE PÚBLICA SEM VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE

QUALQUER NATUREZA, PARA ATUAÇÃO EM DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO.

LISTA DE HABILITADOS 

PESSOA JURÍDICA / FÍSICA CNPJ/CPF ESPECIALIDADE
TRADI MED SERVIÇOS MEDICOS LTDA 35.794.518/0001-29 MEDICINA
CLIRB – CLINICA RUY BARBOSA LTDA 07.684.165/0001-79 ULTRASSONOGRAFISTA
TARSILA SANTANA MACHADO LTDA 39.762.241/0001-03 MEDICINA
ALAIN LOPES DE ARMAS 35.272.715/0001-00 MEDICINA
MBC SERVIÇOS MEDICOS LTDA 36.055.355/0001-25 MEDICINA
MARCIA SÁ ORGE 31.047.385/0001-76 MEDICINA
ILS RODRIGUES SERVIÇOS MÉDICOS 37.324.326/0001-84 MEDICINA
CARIVALDO  BATISTA  DE  OLIVEIRA

JUNIOR & CIA LTDA

05.764.795/0001-28 BIOQUIMICO

RAFAEL NUNES BRITO 27.307.543/0001-02 PSIQUIATRIA
LEONARDO  FERREIRA  CARVALHO

SERVIÇOS MÉDICOS EIRELLI

35.458.810/0001-70 MEDICINA

MARIANA  SALES  E  SALES  SERVIÇOS

MÉDICOS

38.503.361/0001-23 MEDICINA

L.L DE OLIVEIRA CLINICA MÉDICA 08.111.939/0001-35 MEDICINA
ERIVÂNIA SOUZA SILVA DE OLIVEIRA 019.492.655-95 ENFERMAGEM
REGIVÂNIA FERREIRA DA SILVA MATOS 041.065.975-43 FARMÁCIA
LILIANNY  AMORIM  DE  ALMEIDA

TEOTONIO

015.231.465-24 FARMÁCIA

ISABELLA DE QUEIROZ SOUZA 046.154.595-05 ODONTOLOGIA
LUCIANA SILVA PALLEZE 187.626.358-08 ODONTOLOGIA
LUCIANA FERRAZ MACEDO 043.539.345-62 FISIOTERAPIA
LILIAN CRISTINA PINHEIRO 019.091.651-66 PSICOLOGIA
FLAVIA ALVES DE MACEDO COSTA 044.530.605-05 NUTRIÇÃO
THAÍS ROCHA SOUSA 017.065.885-69 ENFERMAGEM
ALINE ALMEIDA DANTAS 029.256.525-90 ENFERMAGEM
ADRIANE SANTOS PEREIRA DE ANDRADE 028.323.155-69 ENFERMAGEM
SAMANTHA  PAMPONET  DE  SOUZA 066.073.585-78 ODONTOLOGIA

Edição 1.625 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 4

CREDENCIAMENTO 001 FMS

Certificação Digital: DOQXTDN3-16KXZD2U-IGQWGAPQ-1KSPKBU5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



ALMEIDA

As pessoas Jurídicas e/ou Físicas acima referenciadas atenderam às exigências de habilitação

jurídica, fiscal, técnica, financeira e documentos complementares do Ato Convocatório. 

Macajuba, 23 de fevereiro de 2021. 

Orlei Macedo da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 
Decreto n° 048/2021

Edição 1.625 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: DOQXTDN3-16KXZD2U-IGQWGAPQ-1KSPKBU5
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO 012/2021
	CREDENCIAMENTO 001 FMS


		2021-03-11T14:35:15-0300




